平成 30年８月 28日

保護者様

京都府立西乙訓高等学校

校長 吉 川 孝

平成30年度２学期の日程について

残暑の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動に対して御理解・御協力いただき厚くお礼申し上げます。

この度の西日本豪雨でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げますととも

に、被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

さて、先日の７月６日（金）は、大雨警報に加えて各所に避難勧告・指示が出されたこ

とを踏まえ、臨時休校としました。つきましては、その回復措置として下記のとおり２学

期の授業日を変更しますのでお知らせします。御理解の上、御協力をお願いいたします。

記

２学期の授業日について

（変更前） ８月 28日（火）～ 12月 20日（木）

⇓

（変更後） ８月28日（火）～ 12月21日（金）

※ 12月 21日（金）に終業式を行います。